
Протокол № 12 
засідання Приймальної комісії 

Національного гірничого університету 
 

м. Дніпропетровськ        12 липня 2016 
 
ПРИСУТНІ: Г.Г. Півняк, О.О. Азюковський, Ю.Т. Хоменко, А.В. Кожевников, 
О.М. Ащеулова, В.В. Сало, M.M. Одновол, В.М. Логвін, С.М. Пойманов, 
В.В. Янко, М.А. Весела, Є.А. Шерстюк, В.І. Мєшков, В.Л. Загорудько, 
О.О. Воронько О.П. Дріга, Р.О. Боровик, І.М. Чеберячко, Н.В. Дементьєва, 
А.Г. Рудченко, В.В. Литвин, С.В. Фелоненко, В.І. Бузило, І.І. Усик, О.Б. Іванов, 
С.В. Грищак, М.О. Алексєєв, В.Я. Швець, О.Б. Нікітіна, В.І. Сулаєв, 
А.В. Бардась, В.Ф. Приходченко, В.І. Петровський, М.А. Богуславська. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
1. Про розширення переліку споріднених спеціальностей.  
2. Про переведення студентів з іншого ВНЗ 
3. Про прийняття та розгляд електронних заяв. 
 

1. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря приймальної комісії 
А.В. Кожевникова. 
ВИСТУПИЛИ: Ю.Т. Хоменко, В.М. Логвін. 
УХВАЛИЛИ: 1. Розширити перелік спеціальностей для прийому на навчання 
на перший (зі скороченим терміном навчання) або другий курс (з нормативним 
терміном навчання на вакантні місця) осіб, які здобули освітньо-
кваліфікаційний рівень молодшого спеціаліста, для здобуття освітнього 
ступеню бакалавра, освітньо-кваліфікаційного рівня бакалавра: 

1.1. внести спеціальність 5.03051001 товарознавство та комерційна 
діяльність (галузь знань 0305 Економіка та підприємництво) в перелік 
споріднених для спеціальностей 051 Економіка, 071 Облік і оподаткування, 072 
Фінанси, банківська справа та страхування, 075 Маркетинг. 

1.2. внести спеціальність 5.07010504 технічне обслуговування і ремонт 
пристроїв електропостачання залізниць в перелік споріднених для 
спеціальності 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 

2. Внести зміни до Додатку 3 Правил прийому до Державного вищого 
навчального закладу «Національний гірничий університет» та його структурних 
підрозділів в 2016 році. 

 
2. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря приймальної комісії 
А.В. Кожевникова. 
ВИСТУПИЛИ: О.Б. Іванов, М.О. Алексєєв. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до Правил прийому до Державного вищого 
навчального закладу «Національний гірничий університет» та його структурних 
підрозділів в 2016 році та Положення про порядок переведення, відрахування 



 2

та поновлення студентів вищих навчальних закладів, який затверджений 
наказом МОН України від 15.07.96 № 245: прийняти рішення про допущення 
до занять студента Донецького національного технічного університету Донець 
Владислава Вікторовича у зв’язку з переведенням з Донецького національного 
технічного університету до Державного вищого навчального закладу 
«Національний гірничий університет» на 3-й курс за повним терміном навчання 
денної форми за освітньо-кваліфікаційним рівнем бакалавра на місця за 
договором на напрям підготовки 6.050702 Електромеханіка та направити в 
групу ЕМ-14-1 електротехнічного факультету з 15-го липня 2016 року. 
 
3. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального за прийняття електронних заяв та 
обробку інформації в ЄДЕБО Логвіна В.М. 
ВИСТУПИЛИ: Ю.Т. Хоменко, А.В. Кожевников. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до Правил прийому до Державного вищого 
навчального закладу «Національний гірничий університет» та його структурних 
підрозділів в 2016 році прийняти рішення про надання електронним заявам 
вступників статусу «Допущено до конкурсу» або «Відмовлено вищим 
навчальним закладом» (Додаток 1). 

 
 
 

Голова Приймальної комісії   
Г.Г. Півняк 

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 

  
А.В. Кожевников 

 


